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NOW Foods Magnesium Citrate
- cytrynian magnezu 120 kaps.
(veg capsules)

Cena 58,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 733739012944

Kod producenta 1294C

Kod EAN 733739012944

Producent NOW Foods

Opis produktu
NOW Foods Magnesium Citrate - cytrynian magnezu w ilości 120 kapsułek wegańskich to najwyższej jakości preparat
magnezowy od renomowanego producenta z USA. Cytrynian magnezu (organiczna sól magnezu kwasu cytrynowego) to
magnez w najlepiej przyswajalnej formie ze wszystkich dostępnych na rynku. Sam magnez jest minerałem kluczowym dla
procesów metabolicznych, energetycznych, prawidłowej pracy mięśni, przekazywania impulsów nerwowych czy mineralizacji
kości. Magnez to niezbędny kofaktor dla około 300 enzymów, które odpowiadają między innymi za syntezę białek, kwasów
tłuszczowych czy metabolizm glukozy. Magnez ma znaczący wpływ na regulację równowagi wapnia poprzez jego wpływ na
gruczoł przytarczyczny. Suplementację magnezem zaleca się nie tylko sportowcom i osobom odczuwającym bóle mięśniowe,
ale praktycznie każdemu, gdyż większa część społeczeństwa boryka się z niedoborem tego minerału. Niedobór magnezu jest
jedną z przyczyn ciągłego uczucia zmęczenia, znużenia, bolesnych skurczów mięśni, zaburzeń snu i wielu innych dolegliwości. 
NOW Foods Magnesium Citrate należy do najlepszych preparatów na świecie, a porcja dzienna (3 kapsułki) dostarcza
cytrynian magnezu w ilości aż 2665 mg (w tym 400 mg jonów magnezu).

Cechy NOW Foods Magnesium Citrate 120 veg capsules :

najlepiej przyswajalny magnez - cytrynian magnezu
kapsułki wegańskie, wolne od GMO i kontrowersyjnych dodatków technologicznych
bardzo wysoka dawka magnezu w porcji

Składniki aktywne w porcji dziennej (3 kapsułki):
Magnez (z 2665 mg cytrynianu magnezu) - 400 mg / 95% RWS*
*RWS - referencyjna wartość spożycia dla osoby dorosłej

Inne składniki: hypromeloza (kapsułka celulozowa), kwas stearynowy (źródło roślinne) i dwutlenek krzemu.
Nie wyprodukowano ze składników pszenicy, glutenu, soi, mleka, jaj, ryb, skorupiaków ani orzechów drzewnych.
Wyprodukowano w zakładzie GMP, który przetwarza inne składniki zawierające te alergeny. Ten cytrynian magnezu jest w
pełni przereagowanym suplementem mineralnym. W kapsułkach mogą wystąpić naturalne różnice w kolorze.

Zalecane dawkowanie: Zaleca się spożywać 3 kapsułki dziennie, wraz z posiłkiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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